Ayuntamiento de Siétamo

Pl. Mayor nº 10 22120 Siétamo (Huesca) Teléfono 974 262 213

Email: <u>aytosietamo@aragon.es</u> https://sietamo.sedipualba.es/

COMUNICACIÓN PREVIA EN MATERIA URBANÍSTICA

DATOS DEL SOLICITANTE / REPRESENTANTE

Nombre o razón s	social					
NIF/CIF						
Domicilio a efect notificaciones	tos de					
Población			Provincia			
Teléfono			E-mail			
Autorizado o re	preser	tante	-			
Nombre o razón s	social					
NIF/ CIF						
Representante discapacitado	legal (sólo si el solicita	ante es perso	na jurídica, menor de edad o		
Nombre o razón s	social					
NIF/ CIF						
	'					
DOMICILIO A EFECTOS DE NOTIFICACIONES (completar si es diferente al domicilio del solicitante)						
Domicilio a efect notificaciones	tos de					
Población			Provincia			
Teléfono			E-mail			
			-			

DATOS DE NOTIFICACIÓN

Persona a notificar:

Medio Preferente de notificación:

Si es electrónica aviso en

Ayuntamiento de Siétamo

Pl. Mayor nº 10 22120 Siétamo (Huesca) Teléfono 974 262 213

Email: <u>aytosietamo@aragon.es</u> https://sietamo.sedipualba.es/

COMUNICACIÓN PREVIA EN MATERIA URBANÍSTICA

TRÁMITE

Que pone en conocimiento del Excmo. Ayuntamiento de Siétamo la ejecución de						
actos de transformación, construcción, edificación o uso del suelo o el subsuelo						
consistentes en:						
L						
En caso de ser nec	cesaria la colocación de andamio y/o contenedores, indíquelo:					
Sí, necesito	colocar andamio Sí, necesito colocar contenedor de obra					
DATOS DE LA OB	RA					
Emplazamiento						
Referencia						
catastral						
DOCUMENTACIÓN A APORTAR Acompaño junto a la declaración los siguientes documentos:						
PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL						
F RESULTED DE ESECUCION PIATERIAL						

Ayuntamiento de Siétamo

Pl. Mayor nº 10 22120 Siétamo (Huesca) Teléfono 974 262 213

Email: <u>aytosietamo@aragon.es</u> https://sietamo.sedipualba.es/

COMUNICACIÓN PREVIA EN MATERIA URBANÍSTICA

COMUNICA Que concurren los requisitos administrativos aplicables para la realización del objeto de acto descrito y que se pone en conocimiento del Ayuntamiento de Siétamo a los efectos pertinentes.

En Siétamo, a	de	de	
		Firma del decla	arante

Ayuntamiento de Siétamo, con C.I.F P2230900I, con domicilio en Plaza Mayor 10, CP 22120, Siétamo (Huesca), teléfono 974262213 y correo electrónico aytosietamo@aragon.es, en base a la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local trata la información que nos facilita con el fin de recoger y tratar los datos personales relacionados con la tramitación de procedimientos administrativos en los que participa el Ayuntamiento y la ciudadanía. Los datos proporcionados se conservarán mientras se mantenga la relación administrativa o durante los años necesarios para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal. Usted tiene derecho a obtener confirmación sobre si en Ayuntamiento de Siétamo, estamos tratando sus datos personales, rectificar los datos inexactos o solicitar su supresión cuando los datos ya no sean necesarios.